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עת"א 25828/01/16 – ראיה טוויל נגד ועדת השחרורים,היועץ המשפטי
לממשלה

בית המשפט המחוזי מרכז-לוד בשבתו כבית-משפט לעניינים מנהליים
09 פברואר 2016 עת"א 25828-01-16 טוויל נ' ועדת השחרורים ואח'

לפני:
כב' השופט אברהם טל, נשיא - אב"ד

כב' השופטת זהבה בוסתן
כב' השופטת דבורה עטר

העותרת ראיה טוויל

נגד
1. ועדת השחרורים

2. היועץ המשפטי לממשלה
המשיבים

נוכחים:

העותרת ובאת כוחה עו"ד עביר בכר

ב"כ המשיב 2 עו"ד עינת לב ארי

[פרוטוקול הושמט]

פסק דין

העותרת מרצה מאסר ראשון למשך שנה בגין הסעת 5 שוהים בלתי חוקיים באירוע אחד ובגין הסעת שב"ח אחד באירוע
שני והיא מלינה על החלטת המשיב 1 (להלן: "הוועדה") מיום 29.12.15 שלא לשחרר אותה על תנאי בתנאי התוכנית

השיקומית של רש"א הכוללת שהיה במרכז יום במהלך 4 ימים בשבוע.

ב"כ העותרת טוענת בכתב העתירה ובטיעוניה בפנינו כי שגתה הוועדה כאשר זקפה לחובת העותרת את האיחור של
חודשיים בהתייצבותה לריצוי מאסרה נושא העתירה שכן הדבר הוא פרי אי הבנה בינה לבין בא כוחה, כאשר לא זקפה

לזכות העותרת את התנהגותה החיובית במהלך מאסרה, כאשר עבדה במתפרה והייתה מיועדת לעבור לאגף נ"ס.

ב"כ העותרת לא מתעלמת מהאירוע שלגביו נחקרה העותרת על ידי גורמי הכלא וטוענת כי מדובר בתוצאה של עלילה
של אסירה אחרת שגנבה כרטיסי חיוב והפיצה טענה לפיה נשמעה העותרת משוחחת עם בתה בטלפון ומכוונת אותה
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לדקור חייל.

ב"כ העותרת טוענת כי חרף האמור לעיל מצאה אותה רש"א מתאימה לתוכנית שיקום ומן הראוי לאפשר לה לנצל את
ההזדמנות שניתנה לה על ידי רש"א כדי להשתקם.

ב"כ העותרת מעלה גם טענות בכל הקשור להסתמכות הוועדה על מידעים חסויים שלא החליטה על חסיונם אך איננו
רואים צורך להידרש לטענות אלה שכן נראה לנו כי מן הראוי היה לשחרר את העותרת בתנאי תוכנית רש"א חרף

המידעים שהוצגו בפנינו שכן רמת המהימנות של המידעים איננה גבוהה יחסית, בגוף המידעים מועלית אפשרות למקורם
וביקוריה של הבת אצל העותרת לא הופסקו בעקבות האירוע בגינו נחקרה, כאמור לעיל.

איננו מתעלמים מעברה הפלילי של המערערת, לרבות עבר תעבורתי, אך נראה לנו כי מן הראוי לתת לעותרת את
ההזדמנות להשתקם בתנאי תוכנית טיפולית של רש"א שכן ספק בעינינו אם תהיה נכונה לעשות כן כאשר תשתחרר

בתום ריצוי מאסרה המלא.

לאור כל האמור לעיל, אנו מקבלים את העתירה ומורים לשחרר את העותרת בתנאים הקבועים בסעיף 13 לחוק שחרור
על תנאי ממאסר, לרבות עיכוב יציאה מהארץ עד יום 17.5.16, חתימה בתחנת משטרת טייבה פעם בשבוע ביום ג',

קיום כל תנאי תוכנית רש"א ומעצר בית החל משעה 18:00 ועד שעה 06:00.

מזכירות ועדת השחרורים תקבע ישיבת מעקב לא יאוחר מחלוף 30 יום מהיום אליה תתייצב העותרת ותמציא את כל
המסמכים שתידרש להמציא, לרבות חוות דעת רש"א.

ועדת השחרורים תתאם את מועד ישיבת המעקב עם ב"כ העותרת, עו"ד עביר בכר, פקס - 0722449452.

ב"כ העותרת תעביר הפרוטוקול ופסק הדין למזכירות ועדת השחרורים שליד כלא איילון על מנת שתקבע ישיבת מעקב,
כאמור לעיל.

<4#

ניתן והודע היום, ל' שבט תשע"ו (9 פברואר 2016) במעמד ב"כ הצדדים והעותרת.

דבורה עטר , שופטת זהבה בוסתן, שופטת אברהם טל, שופט
נשיא
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